
.,.j

]]

:c

%aolltflÚ

č. i. tt pti-gg t l 3t631,1 20t5
č. sml. ,r,rrr,ru 

l
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
lč 750 32 333, Dlč cz75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí t62l3,118 01 Praha - Malá Strana

.

územního odborného pracoviště v Olomouci
Doručovací adresa:
Horní náměsti 25, 77 1 ].1 Olomouc

ffi
(dále jen pronajímatel)

a

PekařstvíMaM,s.r.o.
se sídlem: Žitna sg/zz, prostějov- Domamyslice, pSČ 798 01
lČ: 27 7 LL9o1, DlČ cz27 7 t79o1
zastoupená: Michalem Makovcem, jednatelem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 53824

{dále ien nájemce)

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání:
(dále jen ,,nájemní smlouva")

článek t.
úvodní u§tanovení

pronajímatel je příslušný hospodařit s nemovitostmi ve vlastnícWí státu, mimo jiné s objektem
petrášův palác, Horní náměstí 4to/25,77t IL Olomouc nacházejícího se na parcele Č.376 - zastavěná

plocha a nádvoří o výměře 858 m2 zaspané na LV č. 182 pro obec Olomouc, katastrálnÍ Území

Olomouc _ město, okres Olomouc, vše vedeno Katastrálním úřadem v Olomouci.

část nemovitosti uvedené v článku l. odst. 1 této smlouvy o výměře 120,00 m2 pronajímatel doČasně

nepotřebuje k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného

předmětu činnosti, anebo pronájmem níže specifikovaných pro§tor bude dosaženo ÚČelnějŠÍho nebo

hospodárnějšího využití věci při zachování hlavního účelu, ke kterému pronajímatqli slouŽÍ.

Óánek lt.

Předmět nájmu

pronajímatel v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy přenechává nájemci

k dočasnému užívání předmět nájmu, a to prostory sloužícl k podnikání v objektu Č.p. 410 na parcele Č.

376 o výměře 12o,o0 m2, riacházející se .v přízemí uvedeného objektu. BlíŽe jsou tyto prostory

specifikovány v situačním plánku, ktený tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

So učástí pronajíma ných prosto r je i nsta lova ný plynorr,ý kotel Da koň.

Nájemce prohlašuje, že je mu stav předmětu nájmu znám a v takovémto stavu jej k doČasnému uŽÍvání

přijímá.

1.

2.

1.

2.

3.

strana 1 (celkem 6)



5.

Nájemce se v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy zavazuje platit

ř,:;:il[Txf§lH1..#*1.Ji.*,6::ůi,i"§I!!1".il"iludalšíosobě,srný 
jimkou

případu předchoziho písemnétro souhlasu oronáiirr,,lá a Ministerstva kultury čR,

Telekomunik.tni popr,iřv i"i, h*On nájemce v rozsahu vlastních nákladů,

ffffi!'lli;
t

předmět nájmu bude užíván uýlučně_za.účelem provozování podnikatelské Činnosti spočívající ve

Specializovanc. ,rioiilfu," *"toouiioJiim proa"ii '" 'rli"^ým 
zboŽÍm' a to v souladu

s předmětem činnosti nájemce,

1.

článek lV.

Cena náimu, splatnost a způsob úhrady, úhrada iistoty

1.Cenaměsíčníhonájmusesjednáváverníši32ooo,.Kč,slovy:třicetdvatisícedvěstakorunčeských
2. Nájemné na daný měsíc nfe 

|aie^no 
na základě vYstaveného daňového dokladu se 14-ti denní

splatností od data vystavenl a t9 .r. ře.i p,on.lirn.i"'. """J..v ".-j.no"e'jokladu' 
V případě

prodlení, ptatuamj njp.ne^o čisruzeňrJii.ail... '1'1i1".i 
o"'nň;; WŠi,o'o5 

o/ozdluŽné ČástkY

za každý započatý den prodten1, ryjrJ* smiuvní p"*r'v nlni Jote"n :áll pronaiímatele na

náhradu škody. Zaplacením nal..ner,,i"'.. 
-ro.u-i 

PriP.jni' 'inradY 
smluvené ČástkY na ÚČet

'pronajimatele,

3.Nájemnézaobdobíod4.5.2015do31.5.2015budevypočtenojakoalikvotní:ť.l:i.**hodleodst.l
a bude činit 28 gÓ,- *e , Nájemné " 

ojli',řuU" p,r,'uuo" iini, ea"ru uvedenou v odst, 1,

4. Smluvní strany se dohodly, že nálemce ut,raoi v hotovosti.Při PodPisu 'TPu: :1','n' 
32 000'00 KČ 

'

slovy třicet o*.iř" auě stě korun ,",oi.i", nů: ;*:.::*,liťř;; ll*:"íffi:[1Ť:i*rj:
nákladů, u,nir,rV,i p-o JoUu 

'*an'Ti:rnn'no 
vztahu a vyuct,

5. llh:kl;;.§ffiÍ;]ffi::X1",".n hradit nájemné až do okamžiku vYklizení aPředání

pr.J*"u nájmu pronaiímateli,

článekv,
Práva a povinnosti pronaiímatele

pronajimatel předá předmět nájmu ke dni. 4.5.2015. Převzetí Předmětu nájmu' vČetně jeho stavu'

stavu elektro,e,u, pViJ,rrě," , o"'t, pr,O,"Í,r, klíčů bude,p,::n;;""á"o ve zvláštním zápisu, ktený

podepíšíobě strany. ň;il;ůiu tvořírrn.'ár,.,nou přílohu této smlouvy"

Pronajímateljepovinenzajistitřádnýanerušenývýkonnájemníchprávnájemcepoceloudobu
náiemního vztahu,. Jr;jr?;;,.r., .ův ou,"'*ri"t olrar,nou'o'"'''ái" ''tóuv' 

tak i ÚČelu uŽivání

předmětu smlouvy,

pronajímatele a jím pověření zamě§tnancijsou oPrávněni Vstou'it do Pronajad:! o-::T' a to v době'

kdy se vtěchto o#;;;;i ;chází iakýkoř, ň;.",l.,.r.,".ai1-.1, 
, io '"jrn"n',T-::."'"* 

kontroly

dodržování poo*in"*,iáů,r.ňuw,,i.r.oz'i'oio"aoění 
údržby,. ,'ňňÓ'av Či Provádění kontrolY

elektrického, ptynouJno, vodovodnín" . o'rĚlř"";.d""í. Ň;niri *ozne do Prostor-V§tou,it' 
VYzVe

pronajimate, "r;i.a" 
ř",ňri,úne"iť:;.i;"n:f*i:*1;ť:P-r''Ěr"'"' 

lhŮtu' Po uPtYnutí

irrOty mtZe pronajimatel do prostor vstoupl

1.

2.

3.

strana 2 (celkem 6)



t. pronajímatel a iím pověření zaměstnanci jsou oprávněn! 1st9ulit 
do pronajat'ých prostor v případech'

kdy to vyžaduje 
"i,r]" "..i*iv 

i.u.runi ,i* 
'iira 

Podobná 'tuún*t' 
Ó tomto musí Pronajímatel

nájemce n.proor"nc-u"!á"Ái, it,n"a po'ůroril*.i, vstupu oo P-".i.tých Prostor' jestliŽe nebYlo

5. lrojru,r*:§".ffilr:rli;*,tel budemítvdržení náhradníklíČkevstupudo 
pronajatých

prostor u naj.*..-I"ni opraunen-prouiriu.z písemného 'J;i;;; Pr*.ii-'t're výměnu zámkŮ'

Tento klíč bude uložen ve zvláštní u"rp"inortni schránce . ňfi;irv óripaue vzniku nebezpečí

6 iliil;;"",; pří|.1l_ě :j:i.:,:l,:;:ffiTí;l[ff:,'J:;oil"J,:,',}'teli 
Při Předání

předmětu nairu po it;ni"ni na3rnu o", "irinl 
.. nar,'r.ou "an.io 

iPorených s jejich PořÍzením'

7'eronajímatělzajišťujeodvozkomu":!:]|"odpadu'nale19;.budouposkytnutydvěnádoby,kteréjsou
umístěny u prir"mní mistnosti v zadním i*xi, L"o*v. přistup uuje nájemci- umožněn od pondělí do

8. 1,1,,::,:n;T::X:;:"uuoouu 
je vybavena EZS a ztoho důvodu nebude boČním vchodem

urtupou.'u sobotu a v neděli,

článek vl.
Stavební aiiné úpraw

1. veškeré opravy a stavební úpravy prováděné na přání nájemce, které bude nájemce v pronajatých

prostorách or""roci, iuoou Latizova", * ilt," rrl|,,o },,|":J ;" pouin"n veškeré stavební úpravy

předmětu prona;mu,pisemně oznámit p."jirr".,",i a vyžádat ,i pi.j"' jeho písem.ni souhlas s iejich

provedením. ruajemce je dále o*,,l::_ř;i''r.por",ir'rt.u"unililpi." "wjaujících 
ohláŠení nebo

povoleníu" ,..,..yrru,r]tona i.,183/_2006§. #"-;;il ptanouani'. 'i.""u"ir" 
rá'du (staveuní zákon)'

v platném znění a vyžádat si patřičr,e p"*r".i ."lo i.touou ei"""ri"r''resit'orgánu urČenému tímto

předpisem,

z. předchozí písemný souhlas p..".i].1.]e je zaPotřebí Pro umistěníjakékoliv reklamY Či informaČního

zařizení(informajního štítu tabulky . p"á"ň"!r na nemovito;';;; kJ" se nacházi Předmět nájmu'

Nejpozdějipri pr.JJnipředmětu nájmu ,ou", *".i,*.,"ri "o*."iÍ.ii"mce 
na svŮj náklad PříPadnou

3, r;*l::x;lifi:;l';,u]]*l?]" zásahy do omítek a zdiva , ňátěry a přemísťování inventáře z

pronajatých o,o,* Ú,loředchozítro písemného souhlasu pronajímatele,

4, Náiemce se zavazuje umožnit provedení stavebních úprav, *'.ru or'' nařízeny přisluŠným stavebním

úřadem,

5.Náiemcejepovinenposkončenínájemníhovztahuodevzdat.předmětnálmuvtakovémstavu,vjakém
mu byl předán fi,;fiň;;] "o"r*eni'"p.ni.u""] 

pri raanir'ui-iuanía oostranit veŠkeré změny a

úpravy, oonoanou_iise smluvnístrany, že zmeny a ,inrlyv.nr"'";d*;; předmětu nájmu mohou být

ponechány, n"..,.,J nii"*ce nárok ". ir'ů;;ň'Jrp"iJJj^i'.;;;;;ů 
;;'nenb ztroonocení Předmětu

nájmu,

5'NájemcenenÍoprávněn.9o|{ovltpo-pronajímatelináhraduzavynaloženénáklady,pokudtytonebyly
vynaloženy nr' ,at t.oÉ dohody ,rliuunÉn stran, oo,*"jň"- ioznoanuti, nebo požadavku

pronajímatele,

Óánekvll.
Práva a povinnosti náiemce

,,. 
ili,;fi:l:xx]§§:lT,§lilii:';iť;lF:Hlťúdržbu 

předmětu nájmu. Do běŽné ÚdrŽby

patří např. ur*rrluani stěn užívaný.i n"ňvio"v,h prostor , "á,i"í""J"r 
závad á poruch způsobených

i OO,t"Oku činnosti nájemce apod,

strana 3 (celkem 6)



4.

5.

6.

7,

8.

Nájemce je povinen hlásit pronajímateli všechny poruchy a poškození, které se vyskytnou na

prónajatýin nebytorných prostorách nebo na jakémkoliv zařízení objektu svýjimkou PříPadŮ sPadajících

do běiné údržby prováděné nájemcem na vlastní náklady,

Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli potřebu oprav, které má

pronajímatel provést a umožnit provedenítěchto i jiných nezbytných oprav; jinak nájemce odpovídá za

škodu, která nesplněním povinnosti pronajímateli vznikla,

Nájemce bere na vědomí, že předmět nájmu je nemovitou kulturní památkou a zavazuje se dodržovat

všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové péče, bezpečnostní a

protipoŽá rní před pisy.

Nájemce v propajatém prostoru zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnancŮ Při Práci s

ohledem na rizika možného ohrožení jejich života a zdraví, která se týkají výkonu práce (dále jen

,,rizika,,| a požární ochranu ve smyslu obecně závazných předpisů a je odpovědný za dodržování

ustanovení těchto předpisů a za škody, které vzniknou jeho činností. Nájemce je povinen informovat

pronajímatele o rizicích a opatřeních přijatých k ochraně před jejich působením,

v případě veřejného provozování autorských děl (živě nebo z nosičů) nájemcem je nájemce povinen

uzavřít s příslušným správcem autorských práv smlouvu o užití díla (licenČní smlouvu) a uhradit tomuto

správci autorských práv poplatky dle platných sazebníků příslušného správce,

Nájemce je dále povinen na vlastní náklady zajišťovat odvoz a likvidaci nebezpečných odpadů

vymezených zákonem č. 125llgg7 5b. o odpadeclt, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími

předpisy,

9. V prostorách, které jsou předmětem nájmu, zajišťuje

je jeho majetkem, dle Čstrt 33 1500, uísledky
nájemce pravidelné revize elektrozařízení, které

revizních zpráv předává vjednom vyhotovení

pronajímateli.

t0. Nájemce se dále zavazuje na své náklady k zajištění pravidelných revizívŠech vyhrazených technických

zařízení, které užívá ( p|yn, elektroinstalace, revize komínů). Jedno vyhotovení protokolu o

provedených revizích se nájemce zavazuje předat neprodleně pronajímateli, pronajímatel upozorňuje

nájemce, že v případě neplnění této pádmínky se vystavuje riziku postihu ze strany oprávněných

organizací. Referent Bozp předá nájemci přehled požadovaných revizívčetně termínů provedení,

11. Nájemce se zavazuje hradit veškeré náklady tak jak uvedeno v čl, v odst, 1 této smlouvy, a to po celou

dobu pronáj*u u" vlastní režii. Telekorunit .ční poplatky bude hradit nájemce v rozsahu vlastních

nákladů.

12. Nájemce se zavazuje, že ve součinnosti s pronajímatelem učiní ke dni předání předmětu nájmu

veškeré potřebné kroky nutné t<smtwnimu přóvodu měřících zařízeních, vztahujících se kvýše

uvedené budoucí spotřebě.

13, Nájemce se dále zavazuje užívat pronajaté nebytové prostory v souladu s touto smlouvou a obvyklým

užíváním, neprovozovat v pronajímaném objekiu takové činnosti, které by poškozovaly dobré jméno

pronajímatele jakožto kulturní instituce se zaměřením na památkovou péči,

14.Nájemcesezavazujeplatitřádněavčasnájemnévčetněúhradzaslužbydlečt.lV.smlouw.

1,

článek vlll,
Šroay na maietku, pojištění

Nájemce si bude počínat tak, aby nedošlo ke škodě na majetku pronajímatele, na majetku a zdraví

dalších osob.

Nájemceodpovídázaškodynapronajatýchprostorách,tj.prostoráchuvedenýchvč1.1ltétosmlouvya
dále na zařízeních a ostatních vybaveních, které jsou uvedeny v předávacím Protokolu, Nájemce

odpovídá za škodu, způsobenou byt jen opomenutím vlastními pracovníky i jinými osobami při

provozní činnosti ale ieto smlouvy. Vzniklou škodu je nájemce povinen neprodleně hlásit zástupci

pronajímatele.
pronajímatel neodpovídá za jakékolijiné škody, zejména za škody na vnesených věcech,

strana 4 (celkem 6)

2..

3.



1.

2.

článek tx.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva o pronájmu prostor k podnikání se uzavírá na dobu určitou od 4.5.2015 do 30.4.2018.pronajímatel je oprávněn vypovědět nájemní smlouvu v případě, že nájemce porušuje hrubě své
Povinnosti vŮČi Pronajímateli tím, Že přestože jej pronajímátei uyzvat k nápravě, chová se nájemce vrozporu s ustanovením § 230S obČanského zákoníku, nebo je po dobu delší než dva měsíce v pádlenísplacením nájemného.
Výpovědní doba je měsíční.
Nájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu z nástedujících důvodů :- ztratÍ-li nájemce zPŮsobilost k Činnosti, k jejímuž výkonu je prostor sloužící podnikání určen- Přestane-li blfi najatý Pro§tor z objektivních důvodů způsobilý k.v,ýkonu činnosti, k němuž byl určen- porušuje-li pronajímatel hrubě své povinnostivůči nájemci.
Výpovědní doba je měsíční.

článek x.
Odstoupení od smlouvy

pronajímatel má možnost od§toupit od nájemnísmlouvy, pokud přestanou být plněny podmínky podle
Článku l, odst, 7,a2, smlouvY. Pronajímaiel má dále moinost oa nalemnismlouvyodstoupit, pokudnájemce nePlní řádně a vČas Povinnosti dané smlouvou, a pokud byl nájemce na možnost odstoupení ana nesPlnění Povinnosti Pronajímatelem písemně uplzorněn a nesplnil-|í tuto povinnost aniv dodateČně Přiměřené lhŮtě (minimálně 30 dnů) poskytnuté pronajímatelem nájemci v tomto
PÍsemně uČiněném uPozorněnÍ.' Sjednává se, že platne oistoupení dle tohoto"odstavce se stáváÚČinným Posledním dnem druhého měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo odstoupení doručenonájemci.

VýPověd'i odstouPení o_d smlouvy vyŽaduje písemnou formu. Výpovědní doba počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po dni, kdy byla doručena rnýpověď drŮhé smluvní straně.
Nájemce je povinen předmět nájmu vyklidit a předat nejpozději do tří dnů po ukončení nájemního

Vztahu s tím, Že o Předání bude v případě požadavku próna.;imatelem vypracován písemný zápis, V
PříPadě Prodlení se sPlněním povinnosti vyklidit a preaat pr"aret nájmu netro ;erro část, uhradí
nájemce smluvní Pokutu 2.0OO,, KČ za každý den prodlení se iplněním této povinnostia to bez ohledu
na jeho zaviněnÍ. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok pronajímatele na náhradu škody.

článek x.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nab'ývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 4,5.2015,
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení,

Smlouvu je moŽno měnít Či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými číslovanými dodatky,obsaŽenými na jedné listině. Platnost a účinnosi takových dodatků nastává, pokud se stranynedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, .

ÚČastníci ProhlaŠujÍ, Že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv
v tísni a Že vzájemné Plnění d|e této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě smluvnístrany určitá a srozumitelná.

3.

t.

2.

3.

4.

t,

2.

3,

4.

strana 5 (celkem 6)



-

:

V olomouci dne: 3 0 ,0{, 1015

PronaJímatel:
Národní památkový tistav

Valdštejnské nám. č. 3, 118 01 Praha 1

územní odborné pracoviště v Olomouci
Horní nám. 25,77t 11Olomouc
lČ.750 323 33 I tvntiuuní r,núÁr xuv ýňÁ"u

t]zruni oosoRilÉ ňncóúri!
votoMotcl

.-.,,:, (5)

ffiffii

V Prostějově dne: t 0 -0t. u0l5

Nátemce:
PekařstvíMaM,s.r.o.
žima §glzz
796 01 Prostějov - Domamyslice

lČ277tlgot
Pekabttí l{ft[?;r*,W,ě-9

,.o,?i";"fr&]:Wfrug*SJ#.tůiě,:,§ž,r*on

MichalMakovec
jednatel

Mý \M/

strana 6 (celkem 6)



NPÚ-391/47535/2015 ,},"

i]

Národní památkový ústav, státní příspěvková ot3anizace i
lč 75o 32 333, Dlč cz75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí t62/3,118 01 Praha - Malá Strana ll

tizemního odborného pracoviště v Olomouci
Doručovací adresa:
Horní náměstí25,77L 11 Olomouc ?ť oo1 /,t rv/|

ffim
{dále ien pronajímatel)

a

.

PekařswíMaM,s.r.o.
se sídlem: Žitna sz/zz, Prostějov- Domamyslice, PsČ 798 01
lČ: 277 7190t, DlČ Qz77 t:rgo!
zastoupená: Michalem Makovcem, iednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 53824
(dále jen nájemce)

jako qmluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
ke smlouvě o náimu prostor sloužících k podnikání č.25l39tl!S ze dne 30.4.2015

kteným se měnía doplňuje znění čl, lV, odst. 2 takto:

člán€k tv.
Cena nájmu, splatnost a způsob úhrady, úhrada jlstoty

2. Nájemné na daný měsíc bude nájemcem placeno formou trvalého příkazu k úhradě na účet
pronajímateleffiVs75032333nejpozdějidoposledníhodnedaného

flp1:Íiil|:Ji"',iifi" se rozumí připsání úhrady sm|uvené částky na účet pronajímatele.
Po obdržení platby nájemného vystaví a zašle pronajímatel odběrateli daňový doklad k přijaté p|atbě.
V případě prodlení s platbami nájemného či služeb zaplatí nájemce smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok
pronajímatele na náhradu škody.

, čÉnek Xt.
závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují a níže srnými podpisy potvrzuj| že ostatní ustanovení smlouvy č.25l39U73
ze dne 30.4.2015 s v,ýjimkou změny článku lV. odst.2 zůstávají beze změny.



§rn]uvní strany prohla§ují, že tento dgdatels Č. 1 bylsepsán na,zák|adě ieJich pravé a wohodRév,filp,

.ii"ri"ti*,,ÓŮ nát|akem a za nápadně ne,vÝnpdnýchr.odmíne|uř§dodatek§lFředPod§i.§Ém
IJJrg, pi.t t[,, p5o oúhu pqroziměly a na dťikar,rouhlasu příp_ojqlí nížE ryé vlastnor,uťní Pad'P§Yi

Dodatek č.t je,vyhgtov€n vs^třech vyhotqv-en,íp.h maJících platnost originálu,,.z:niťltť {ieEl§š,o§dr,ŽÍ

jedno,vyhotovení a proniiímattst. dvě vy,ho_,!ovenÍ.

t
v olomouci ďnel 2 § -06- ZCI15

y§lornpuqidnel

ilfleinccť
PekařstvíMaM,s.r.o.
žitna rss/zz
?9801 Pr,ostě|w.Dom a rny-s|iee

É27711901

Pronallmatell
Národnl památkový tistav
Valdštejnské nám. č. 3, 118 01 Praha 1

územní odborné pracoviště v Olomouci
Horní nám.25, 771 11Olomoqs

' - --r!n_t 
-,.v. raru|, !.,.,r A

i6ot Plpalábr,Ždnázz (i'
léo:, ztt 1í gfi . óÉ cu77í1 9o1
tal,: 582 364 3ttt, fa§ §82 384 ml

'j:r,



Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
lč75o 32 333, Dlč cz75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí 76213,118 01 Praha - Malá Strana

územního odborného pracoviště v Olomouci
Doručovací adresa:
Horní náměstí25,77L 11 Olomouc

č. j. tvpú-sgr l$56212016

L dr,rJi-iii ilq

.;i

A"
í ii

t',

i

ij
]l
il
l
]

a

Pekařství M a M, s.r.o,. .

se sídlem: Žitna sllZZ, Prostějov- Domamyslice, PSČ 798 01
lČ: 277 719oL, DlČ cz27 7 LLga7
zastoupená: Michalem Makovcem, jednatelem
Zapsaná v obchodniň rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 53824
(dále jen nájemce}

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2
ke smlouvě o náimu prostor sloužících k podnikání č. 25l39th5 ee dne 30.4.2015

kteným se měnía doplňuje znění čl .lV, odst.2.

Óánek lv.
Cena nájmu, splatno§t a zpŮsob úhrady, úhrada jistoty

2. Nájemné na daný měsíc bude nájemcem placenou formou trvalého příkazu k úhradě na účet
pronajímatele , VS 75032333 nejpozději do posledního dne daného
kalendářního měsíce.
Zaplacením nájemného se rozumí připsání úhrady smluvené částky na účet pronajímatele.
Po obdrŽení platby nájemného vystavía zašle pronajímatel nájemci daňouý doklad k přijaté platbě.
V případě prodlení s platbami nájemného či služeb zaplatí nájemce smluvní pokutu ve rnýši 0,05% zdlužné
Částky za každý započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok pronajímatele na
náhradu škody.

článek x!.
závěrečná ustanovení

1. Smluvnístrany prohlaŠují a níŽe svými podpisy potvnují, že ostatní ustanovení smlouvy č.25l3g7l75
ze dne 30.4.2015 vč. všech dodatků s rr,ýjimkou změny č1.1V, odst. 2 zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv tísni, pod nátlakem a za nápadně nernýhodných podmínek, že si dodatek č. 2 před podpisem řádně
PřeČetly, jeho obsahu rozumí a na důkaz souhlasu připojují níže své vlastnoruční podpisy.

(dále jen pronajímatel)

strana '1 (celkem 2)



3. Dodatek č.2 je sepsán ve třech Whotoveních majících platnost originálu, z nichŽ nájemce obdrŽÍ

iedno vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotovení.

\_> Tl

ll
lil

"""""""""""""""""""""':"" \-.

V olomoucidne: - í -03. ?0í6

Pronalímatel: ,
Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. č. 3, t18 01 Praha 1

územní odborné pracoviště v Olomouci
Horní nám. 25,77t 11Olomouc
lč. 75o 323 33

ffi

V Prostějově dne: -§ -$i" 201§

NáJemce:
Pekařství M a lVl, §.r.o.,

htnaszlzz
796 0X Prostějov - Domarryslice
Ě27711901 .|

Mlehal Makovec
:. jednatel

Pekařstvi ltlaM, s.no.

Fg,]žijffi",BEiW,??,,S,,
tel.: 582 384 313, Éx: SOZ S6aóis

,t;"1 -],, ,''' * ,,,,'

strana 2 (@lkem 2)


		Ondřej Belšík
	2018-07-11T07:43:10+0200
	Olomouc
	aprobuji




